posito problemate disputandum. Anno 1587. in 8vo. *Edition
très-rare. (3)* *Jor-*

„ His adde quod cum (pro more ingenii
„ mei) nimis fortè amore mearum opi-
„ nionum raptus, talia in publicis illis le-
„ ctionibus expromerem, qualia non vo-
„ bis probatam modo, sed & pluribus se-
„ culis & quasi vbiq; terrarum receptam
„ conuellerent philosophiam: vos qui phi-
„ losophandi neq; vltimum neq; apprimè
„ medium finem statuistis, quosq; in hu-
„ iusmodi studio sobrietatem praeferen-
„ tes quandam, peregrinis inauditisq; ca-
„ pi non iuuat disciplinis: sed illud tantum
„ Physices Matheseosq; genus acceptatis,
„ quod cum Catholica Theologia consue-
„ uit esse coniunctum, quodque ad cer-
„ tum pietatis genus conducibilius vide-
„ tur & adcommodatius, vtpotè Chri-
„ stianae congruentius illi simplicitati,
„ quae apud vos maxime comprobatur...
„ Quibus ita se habentibus hîc (non pro
„ more vnus vel alterius cuiusdam loci)
„ nasum intorxistis, non sannas exacu-
„ istis, buccae non sunt inflatae, pulpita
„ non streperunt, in me non est scho-
„ lasticus furor incitatus: sed pro huma-
„ nitatis doctrinaeq; vestrae splendore, ita
„ rem gessistis, vt & pro vobis, pro aliis,
„ pro me, pro omnibus, omniumq; vice
„ sapientes esse videremini, ita enim alie-
„ num velut aegrotantem spiritum medi-
„ ca quadam arte atq; patientia compressi-
„ stis, vt ea ipsa quae vos palam pro lon-
„ ganini quadam benignitate non argui-
„ stis, ego ipse ex animo reprobarim.
„ Interim & philosophicam libertatem il-

„ libatam conseruastis, hospitalitatis ve-
„ strae candorem non commaculastis, exi-
„ mium vniuersitatis decus splendescere
„ fecistis, innatae grauitatis in rebus ge-
„ rendis rationem non temerastis: Nihi-
„ lo enim minus peregrino & exuli so-
„ cialem vobiscum vitam agere, ad eas
„ se priuatas recipere lectiones atq; studia
„ concessum, quorum duntaxat suffragio
„ pauperitatis iniuriam haecenus repulisse
„ licuit. His accedit quod vos interea
„ maligna quadam plurium calumniatorum
„ nequitia importunius sollicitatos, ab or-
„ dinaria illa vrbantate, fauore, perpe-
„ tuoq; de omnib. benemerendi studio
„ neq; auertit neq; dimouit vnquã. „

„ Ce *Traité de lampade combinatoria*,
„ dont les pages ne sont point chiffrées, est
„ suivi dans le Volume que j'ai devant moi,
„ de celui qui est intitulé de *Progressu &
„ lampade venatoria logicorum*, dont je par-
„ lerai séparément, parce qu'il est chiffré,
„ que les signatures commencent un nou-
„ vel Alphabet & qu'il se trouve ordinaire-
„ ment séparé dans les Bibliothèques. Aussi
„ *Brunus* ne l'a-t-il pas joint à la seconde
„ Edition du *Traité de lampade combinato-
„ ria*, qu'il a faite à Prague en 1588. in
„ 8vo. nous aprennant par là, que ce sont
„ deux pièces séparées, qui ne doivent pas
„ nécessairement aler de compagnie, quoi-
„ qu'elles aient beaucoup de raport entr'elles.